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財 務 諸
自 :平成24年 6月 1日

至 :平成 25年 5月 31日



法 人 名 :一般社団法人 アニマル・ドネーション

貸借対照表

(

25■F 5月 31日 単位 :円

科 書 当 年 度 前 年 度 増   減

資産の部

流動資産

現金預金

未収金

流動資産合計

固定資産

(1)基本財産
基本財産合計

(2)特定資産
特定資産合計

(3)その他周定資産

その他固定資産合計

腱定資産合計

資産合計

負債の都

流動負債

未払費用

未払法人税等

預り金

流動負債合計

固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

基金

指定正味財産

一般正味財産

(1)代替基金

(2)その他一般正味財産
一般王味財産合計

正味財産全計

負債及び正味財産合計

1.

254,048

735,649

6,870,726

_JL 155
A6,616,678

-― ――

989、 697 7 031 △6`042,184

01

0

0 0 0

0 0 0

989、 697 7 ∠ゝ6,042,184

1431411

70,000

314.237

17,144

81,600

321,348

131,267

∠ゝ 11,600

△7,111

532.648 4‐
"2

112_556

1.797.549 1.581、 750 215,799

1,797.549 l,581,750 215、 799

2.330.197 21001,842 328.355

|

0 0

370.539

∠ゝ 1,340,500 5,030,039 ∠ゝ 6_370.539

∠ゝ 1,340.500 5t C130.039 ∠ゝ6,370,539

989,697 7,031,881 ∠ゝ 6,042,184



縫

平成 25年  5月 31日

公益目的事業会計 収益事業等会計 :  法人会計 内部取引
消去

I 資産の部
1.流動資産

塁金預金

未収金

流動資産合計

2.固定資産
(1)基本財産

基本財産合計・

(2)特定資産
特定資産合計

(3)その他固定資産
その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部
1.流動負債

未払費用

未払法人税等

預り金

流動負債合計
2.固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 工味財産の部
1.基金
2.指定正味財産
3.一般正味財産
(1)代替基金

(2)その他一般正味財産
一般IE味財産合計

正味財産合計

負債及び正味財産合計

217.896

74,205

0

74,206

70,000

583 543



I 資産の部
1= 流動資産

現金預金

未収金

流動資産合計
2.固定資産
(1)基本財産

、  基本財産合計
鬱)特定資産
特定資産合計

(3)その他固定資産
その他1固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部
1.流動負債

未払費用

未払法人税等

預り金

流動負債合計
2.鶴定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

画 正味財産の部
1.基金
2.指定正味財産
3,一般正味財産
(1)代替基金
C)その他一般正味財産
一般正味財産合計

正味財産合計

負債及び正駄財産合計

148,411

70,000



法 人 名 :一般社団法人 アニマル・ ドネーション

=味
財産増減計算書

平成 24年  6月  l EI から平成 25年  5月 31日 まで :円 )

科 目 当 年 度 前 年 度 増   減

1.

一般正珠財産増減の部

経常増減の部

(1)経常収益
事業収益

事業収益

受取寄付金

受取寄付金

雑収益

受取利息

雑収益

雑収益計

経常収益計

(2)経常費用
事業費

支払寄付金

管理費

会議費

騨

旅費交通費

通信運搬費

租義公諜

支払寄付金

広告宣伝費

支払手数料

管理諸費

雑費

管理費計

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

当期経常増減額

経常外瑠減の部

(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費見
経常外費用計

当期経常外増減額

税引前当巣一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

指定正味財産増減の部

当期指定正踪財産増減額

指定正蒙財産期首残高

指定正味財産期末残高

基金増減の部

基金受入額

基金返還額

当繭基金増減額

基金期首残高

275,413

596,348

278

29,000

8,070,000

71

246,416

∠ゝ 7,473,652

207

20.500

20177S 鈴 ,707

892.542 8,099.071 Zゝ 7.206.529

6,469,580

13,265

24,960

79,135

134,080

10,5鋳

0

102,663

154909
165,530

1,600,000

5,680

7,890

59,188

61910

0
3,000

318,679

10乳 321

6,500

4,869,580

7,585

17:070

19,947

127,170

10,550

∠ゝ3,000

どゝ 216,016

4■ 588

159,030

5,205

723 501 550.372 173,129

7.193.081 150.372 5.042.709

A6、 300.539 5.948.699 ∠ゝ 12.249.238

∠16.300.539 5,948,699 ∠ゝ 12,249,238

0 0

0 0

0

∠ゝ6:300,539

70.000

5,948,699
81 800

A12,249J238
All ■00

△ 6_370_539 5.867.099 A12_237_638

5.030_039 ∠ゝ837.060 5,867.099

∠ゝ 1、 340.500 rJ.030_039 △Q370」 339

0 0

0

0 0

０

０

0 0

0 0



科 目 当 年 度 前 年 度 増   減
基金期末残高

正味財産期末残高

0 0

Zゝ 1.340.500 5,030.039 A6,3701539



法 人 名 :一般社団法人 アニマル・ドネーション

証

平成 24年 6月  1日 から平成

公益目的事業会計

公益目的事業会計 :   共通   1   小計   1 収益事業等会計

一般正味財産増減の部

1.経常増減の部
(1)経常収益
事業収益

事業収益

受取寄付金

受取寄付金

雑収益

受取利息

雑収益

雑収益計

経常収益計

(2)経常費用
事業費

支払寄付金

管理費

会議費

交際費

旅費交通費

通信運搬費

租税公課

広告宣伝費

支払手数料

管理諸費

雑費

管理費計

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増

当期経常増減額
2.経常外増減の部
(1)経常タト収益

経常外収益計

(2)経常外費用
'

経常外費用計

当期経常外増減額

税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額
一般正味財産翔首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部
当期指定菫味財麗増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産簿末残高

Ⅲ 基金増減の部
基金受入額

基金返還額

当期基金増減額

基金期首残高

基金期末残高

Ⅳ 正味財産期末残高

0

596,348

139

0

0

596,348

139

0

6,469,580

6,632

12,480

39,567

671460

5,275

51,331

77,454

82,765

275,416

0

139

0

6}633

12,480

39,568

66,620

5,275

51,332

77,455

S2,765

6,469,580

6,632

12,480

39,567

67,460

5,275

51:331

77.454

82,765

9.20

877.71

△      6.235.261 : △

6‐ 235,261

△     6.235.261
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収益事業等会計

五 一般正味財産増減の部
1.経常増減の部
(1)経常収益
事業収益

事業収益

受取寄付金

受取寄付金

雑収益

受取dlf息

雑収益

雑収益計

経常収益計

(2)経常費用
事業費

支払寄付金

管理費

会議費

交際費

旅費交通費

通信運搬費

租税公課

広告宣伝費

支払手数料

管理諸費

雑費

管理費計

経常費用計

評価損益等調整前当難経常増

当期経常増減額
2.経常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益書

(2)経常外費用

経常外費用計

当嬢経常外堪減額

税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額

一般正味財産難首残高

一般正味財産期末残高

E 指定王味財産増減の部
当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定王来露産業末残高

IIl 基金増減の部

基金受入額

基金返還額

当期基金増減額

基金期首残高

基金期末残高

Ⅳ 正味財産期末残高

275,416

0

0

6,633

12,480

39,538

66,620

5,275

51,332

77,455

82,765

19.205

３

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０



一般正味財産増減の部
1、 経営増減の部

(1)経常収益
事業収益

事業収益

受取寄fil金

受取寄付金

雑収益

受取利息

雑収益

雑収益計

経常収益計

0)経常費用
事業費

支払寄付金

管理費

会議費

交際費

旅費交通費

通信運搬費

租税公課

広告宣伝費

支払手数料

管理諸費

緞

管理費計

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増

275.416

596,348

6,469,580

13,265

24:960

79,135

134,080

10,550

102,668

154,909

165,530

△ 300.539

6,300,539

000

_1,370,

039

Ⅳ

当期経鵜 減額

経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外llFx益書

(2)経常外費用
経常外費用計

当期経常外増減額

税〕:前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正来財産期末残高

指定IE味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産豊末残高

基金増減の部

基金受入額

基金返還額

当期基金増減額

基金期首残高

基金期末残高

正味財産期末残高


